АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2022                                                                                                       № 64а
О подготовке объектов соцкультбыта, школьных и  дошкольных учреждений к зимнему отопительному сезону 2022-2023гг.

        Заслушав и обсудив информацию заместителя директора по воспитательной работе Абдуллиной О. Р.и заведующей Уленкульским СДК Муратовой А.Н. «О подготовке объектов образования и культуры к зимнему отопительному сезону  2022-2023 гг. на территории Уленкульского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области», следует отметить, что в поселении проделана работа по подготовке к отопительному сезону.
На сегодняшний день в Уленкульскую школу завезено до января 110т угля,14 куб.м. дров. В котельной заменен основной котел, во всех кабинетах новые огнетушители. В школе проведен косметический ремонт.
Уленкульский СДК дровами обеспечен, завезено 40 куб.м. дров. Проведен частичный косметический ремонт: побелка стен, мытье окон, покраска пола.
На основании вышеизложенного, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о подготовке объектов соцкультбыта к зимнему отопительному сезону принять к сведению, подготовку к отопительному периоду признать удовлетворительной.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы сельского поселения                                                   В.Р.Иноятова